Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

 CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de VITÓRIA DO XINGU, através da
CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2019-002CMVX que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE  EQUIPAMENTOS PARA SONORIZAÇÃO E GRAVAÇÃO DAS REUNIÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL POR  TÉCNICO DE SOM, COM DISPONIBILIDADE DE EQUIPAMENTOS TAIS COMO
MESA DE SOM,  COMPUTADOR, MICROFONES SEM E COM FIO, PEDAIS PARA MICROFONES,
OPERAÇÃO DE  SISTEMAS DE ÁUDIO E VÍDEO E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS À
ATENDER COM  QUALIDADE AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
- PA.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2019-002CMVX
e ADJUDICO à proponente H C DA SILVA EVENTOS - ME, com o valor total de R$ 97.200,00(Noventa e Sete
Mil, Duzentos Reais)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 VITÓRIA DO XINGU - PA, 01 de Maio de 2019

 WESTERNING FLÔR DE LIMA JUNIOR
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

AV. MANOEL FÉLIX DE FARIAS, 720, CENTRO

		2019-05-01T13:23:59-0300
	WESTERNING FLOR DE LIMA JUNIOR:52137309220